[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Ольховатского  муниципального района

Воронежской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.10.2014  №  687
р.п. Ольховатка

О внесении изменения в постановление

администрации Ольховатского

муниципального района

от 15.01.2014 № 11

В соответствии со ст. 65 Федерального закона от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» администрация Ольховатского муниципального района Воронежской области
                          П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в постановление администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области от 15.01.2014 № 11 « Об установлении размера оплаты, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в организациях Ольховатского муниципального района, осуществляющих образовательную деятельность» изменение:

- в пункте 1 слова «950.00 (девятьсот пятьдесят) рублей в месяц» заменить словами «1150.00 (одна тысяча сто пятьдесят) рублей в месяц».

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, руководителя отдела культуры и архивного дела Харьковского Ю.О..

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 ноября 2014 года.

Исполняющий обязанности

главы администрации

Ольховатского муниципального района                                 В.В. Пивнев